
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocol h Generale 

2 4 APRI 2018 
...................... 
Prot. 	z)b/ ■ 4k 	Tit. 	C1. 1,  ''  
Rep. Decreti n', 	I' 51)  

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 168/89 e ss.mm .ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm .ii.; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm .ii.; 

vista la nota istruttoria del 02.11.2017 prot. nr . 128708, con la quale il dirigente 
dell'A.P.S.E.Ma. richiede la fornitura, magazzino, trasporto e consegna dei dispositivi di 
protezione individuali (DPI) e KIT di emergenza per i lavoratori dell'Università degli Studi di 
Catania, per un importo complessivo stimato a base d'asta di € 158.000,00=oltre Iva, per 
un periodo di anni 1; 

visto che detta richiesta è stata debitamente autorizzata con Decreto Direttoriale del 
27.11.2017, rep. nr . 4901, con il quale si approva la spesa e si dà mandato all'A.P.Pa.M. di 
procedere alla negoziazione, curandone gli atti consequenziali; 

visto che l'importo suddetto trova copertura finanziaria sul punto 8 della programmazione 
biennale 2018/2019, riclassificazione finanziaria 15089201, Co.An. B 25, impegno 13468/1; 

considerato che sono state invitate a produrre offerta, per la fornitura di cui sopra, tutte le 
ditte specializzate nel settore, iscritte ed abilitate alla categoria di bando, stante l'oggetto 
della RDO, regolarmente pubblicato sul portale www.acquistinretepa.it ", e che la relativa 
Richiesta di Offerta (RDO) è la nr. 1803628, avente CIG: 728730497E; 

considerato che entro il termine prescritto delle ore 10:30 del giorno 12.01.2018, così 
come indicato nella lettera di invito, sono pervenute le offerte delle seguenti imprese: 

Offerte per la gara Fornitura, magazzino, trasporto e consegna dei dispositivi di protezione 
individuali (DPI) e KIT di emergenza per i lavoratori dell'Università degli Studi di Catania. 
CIG: 728730497E 

Denominazione 
concorrente 

Forme di partecipazione Lotti a cui ha 
partecipato 

Data presentazione offerta 

1 DITTA MAUGERI Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto I 12/02/2018 00:16:48 
MASSIMILIANO 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
MULT1FORNITURE 

2 	EUROFOR S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto I 08/02/2018 17:37:18 
50/2016. art. 45, comma 2, lett. a) 

3 	FIB SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto I 12/02/2018 10:17:27 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

I 1/02/2018 17:46:25 4 GRASSO FORNITURE Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto I 
SRL 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

 

Denominazione 
concorrente 

Forme di partecipazione Lotti a cui ha 
partecipato 

Data presentazione ofTcrta 

5 	MILLA S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 	I 09/02/2018 17:06:03 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

6 	l'ANI 111'1:1C10 Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto I 09/02/2018 17:34:24 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

7 TECNOSECUR S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto I 12/02/2018 08:55:23 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

visto il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute", regolarmente vistato dal 
RUP Dott.ssa S. Grimaldi, con il quale l'avv. Filippo Licciardello, dell'A.P.Pa.M. — UCSpm —
quale punto istruttore MEPA e la sig.ra Ferraro Antonina, quale esperto tecnico nominata 
dal RUP, inerente alla RDO nr. 1803628, hanno proceduto all'esame della documentazione 
amministrativa, tecnica e dell'offerta presentata dalle ditte partecipanti,; 

visto che dal suddetto riepilogo risulta che la procedura in oggetto è stata aggiudicata 
provvisoriamente in favore dell'impresa TECNOSECUR SrI, con sede in Melilli (SR), viale 
Edoardo Garrone, nr. 5, P.Iva: 00735690893, per l'importo offerto pari ad € 
93.820,40=oltre Iva, corrispondente ad un ribasso del 40,62% sull'importo a base d'asta; 

riscontrata, da parte del RUP, la regolarità dei requisiti di carattere generale ai sensi 
dell'art. 36 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., trasmessi con nota del 06.04.2018 prot. nr . 47882; 

riscontrata la regolarità degli atti e della procedure di gara; 

tutto ciò premesso 
DECRETA 

1. E' dichiarata aggiudicataria per la fornitura, magazzino, trasporto e consegna dei 
dispositivi di protezione individuali (DPI) e KIT di emergenza per i lavoratori 
dell'Università degli Studi di Catania, la società TECNOSECUR Srl, con sede in Melilli 
(SR), viale Edoardo Garrone, nr. 5, P.Iva: 00735690893, per l'importo complessivo pari 
ad € 93.820,40=oltre Iva, CIG: 728730497E. 

2. La spesa grava sul punto 8 della programmazione biennale 2018/2019, riclassificazione 
finanziaria 15089201, Co.An. B 25, impegno 13468/1. 

Catania,  2 1, " (>  

IL DIRETTO; .ENERALE 
avv. Can. r !I o Bellantoni 

F.L. 12.04.18 


	Page 1
	Page 2

